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Ympäristöministeriö  

 

Valtiovarainministeriön lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
jätelain ja ympäristönsuojelulain muuttamisesta 

Ympäristöministeriö on pyytänyt lausuntoa otsikossa mainitusta luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi. Suurin osa ehdotetuista muutoksista tehtäisiin kertakäyttömuovidirektiivin (ns. SUP-
direktiivin) ja EU:n jätesäädöspaketin täytäntöön panemiseksi. Esitysluonnoksessa jätelain 
tuottajavastuusääntelyn piiriin sisällytettäisiin uusina tuoteryhminä useita kertakäyttöisiä 
muovituotteita sekä muovia sisältävät kalastusvälineet. Osalle kyseisten tuotteiden tuottajista 
säädettäisiin nykyiseen sääntelyyn verrattuna uusi kustannusvastuu, joka koskisi tiettyjä kuntien 
toteuttamia jätehuolto- ja siivoustoimia. Pakkausten tuottajavastuusääntelyyn nykyisin liitetty 
miljoonan euron liikevaihtoraja poistettaisiin.  

Valtiovarainministeriö esittää lausuntonaan seuraavaa.  

Esitysluonnoksessa arvioidaan, että tuottajavastuun valvonnan lisääntymisestä aiheutuisi 
Pirkanmaan ELY-keskukselle pysyvä 240 000 euron vuotuinen lisäresurssitarve, minkä lisäksi 
tietojärjestelmämuutostöihin tarvittaisiin 150 000 euroa vuonna 2023 ja 50 000 euroa vuosittain siitä 
eteenpäin. Edellä mainituista lisämäärärahatarpeista linjataan parhaillaan käynnissä olevassa 
julkisen talouden suunnitelmaa koskevassa menettelyssä. Jos hallitus hyväksyy lisämäärärahan 
esitysluonnoksessa kuvatulla tavalla, olisi kyseessä ns. budjettilaki, joka tulisi antaa 
talousarvioesityksen antamisen aikataulussa. Hallituksen esityksen voi antaa eduskunnalle sen 
jälkeen, kun määrärahoista on tehty päätös.  

Kertakäyttömuovituotteiden tuottajia koskevan kustannusvastuun suuruuden määrittely edellyttää 
kuntien vastuulle kuuluvien jätehuolto- ja siivoustoimien kokonaiskustannustietojen luotettavuuden ja 
saatavuuden parantamista. Kuntien on kehitettävä yhteisiä toimintatapoja näiltä osin. Esitysluonnos 
tuleekin vielä käsitellä Kuntatalouden ja -hallinnon neuvottelukunnassa.  

Valtiovarainministeriöllä ei ole muuta lausuttavaa esitysluonnokseen.  

Osastopäällikkö, budjettipäällikkö Annika Klimenko 

Budjettineuvos Armi Liinamaa 
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Jakelu YM Ympäristöministeriö 

YM YSO Päästöt ja ympäristöriskit -yksikkö, Katariina Haavanlammi 
 

Tiedoksi VM KAO Kuntapolitiikka- toimintatavat- ja toimeenpanoyksikkö, Lotta Mattsson 
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